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„Zawody Susz Triathlon 2017 uważam za otwarte” – powiedział dzisiaj tuż przed godziną
11:00 burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski, dokonując oficjalnego otwarcia Mistrzostw
Polski w triathlonie na dystansie sprinterskim. Za nami pierwszy dzień sportowej
rywalizacji w mieście, które jest w ten weekend polską stolicą triathlonu.

Jako pierwsi do wody wskoczyli dzisiaj najmłodsi zawodnicy: dzieci i młodzież startujący w
aquathlonie, czyli konkurencji składającej się z pływania i biegu. Miejsca medalowe w swoich
kategoriach wiekowych wywalczyli zawodnicy z Iławy: Szymon Dzik (zwycięzca w M16), Oliwier
Zielski (trzeci w M16), Jakub Bogusiewicz (drugi w M14), Maja Bużycka (trzecia w K16). Za nami
także emocje związane z wyścigiem kobiet w ramach mistrzostw Polski na dystansie sprinterskim. Tu
rywalizacja rozegrała się na dystansie 750 metrów (pływanie), 20 km (rower) i 5,750 km (bieg).
Najlepsza okazała się Małgorzata Otworowska ze Szczecina, która uzyskała czas 1h 6 min. 33
sek. Zwycięzcą tej samej konkurencji wśród mężczyzn został natomiast Sylwester Kuster z Dąbrowy
Górniczej (59 min. 31 sek.)

Bardzo liczne były listy startowe dla wyścigu MP Age Group. Na dystansie sprinterskim w tej
konkurencji ścigały się aż 532 osoby. Wyścig startował w dwóch falach. Także w tej kategorii



możemy poinformować o dużym sukcesie lokalnego zawodnika. Najlepszy okazał się Paweł Traczyk z
Susza reprezentujący Tri Team Rumia. Osiągnięty przez niego czas to 1 h 7 min. 11 sek.
Gratulujemy.

Sobota to mnóstwo emocji sportowych, ale i muzyka. W Suszu są już muzycy zespołu KOMBII
przygotowujący się do swojego wieczornego występu. Wstęp jest wolny, początek o godzinie 21:30.

Z kolei na jutro zaplanowano najbardziej wymagający, niemal morderczy wyścig na dystansie ½
legendarnego Ironmana. Zawodnicy i zawodniczki przepłyną 1 900 metrów, rowerem pokonają 90
km, a na zakończenie przebiegną półmaraton – 21,1 km. Lista startowa tylko tego jednego wyścigu
liczy ponad 640 osób, start o godzinie 8:00.

Sobota na zawodach Susz Triathlon 2017 (fot. Info Iława). 
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